
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А О Б Л А С Н А Р А Д А

П Р О Е К Т  Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження передавального акта Одеського обласного 
комунального підприємства «Редакція газети «Одеські вісті»

Відповідно  до  частини  третьої  статті  107  Цивільного  кодексу  України, 
пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», пункту12 частини першої статті  15, статті 17 Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань», рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно 
спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління 
яким здійснює обласна рада» та на виконання пункту 3.3. рішення обласної ради 
від  21  грудня  2018  року  №  890-VII «Про  припинення  Одеського  обласного 
комунального  підприємства  «Редакція  газети  «Одеські  вісті»  шляхом  його 
перетворення  у  товариство  з  обмеженою  відповідальністю  «Редакція  газети 
«Одеські вісті» обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  передавальний  акт  Одеського  обласного  комунального 
підприємства  «Редакція  газети  «Одеські  вісті»  (код  ЄДРПОУ  32751682),  що 
припиняється  шляхом  його  перетворення  у  товариство  з  обмеженою 
відповідальністю «Редакція газети «Одеські вісті», місце розташування: 65107,  
м. Одеса, вул. Канатна, буд. 83 (додається).

2. Комісії з припинення  Одеського обласного комунального підприємства 
«Редакція  газети  «Одеські  вісті»  подати  примірник  передавального  акта, 
затвердженого  Одеською  обласною  радою,  державному  реєстратору  для 
проведення державної реєстрації припинення Одеського обласного комунального 
підприємства «Редакція газети «Одеські вісті».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 
ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності  територіальних  громад 
області.

Проект  рішення  обласної  ради  підготовлено  управлінням  
обласної  ради  з  майнових  відносин  та  внесено  постійною  
комісією обласної ради з питань управління майном спільної  
власності територіальних громад області



Додаток
до рішення  обласної ради 
від___ _______ 2019 р.
№ __________

"ЗАТВЕРДЖЕНО"
рішенням Одеської обласної ради
від___ _______ 2019 р.
№___________

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

ДО ПРАВОНАСТУПНИКА -

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕДАКЦІЯ ГАЗЕТИ "ОДЕСЬКІ ВІСТІ"

Голова комісії:
Ідентифікаційний номер 2231212029

Члени комісії:
Ідентифікаційний номер 2531101305

Ідентифікаційний номер 2599902401

Ідентифікаційний номер 3188421587

Ідентифікаційний номер 2757414152

БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ  ОДЕСЬКОГО 
ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА "РЕДАКЦІЯ ГАЗЕТИ "ОДЕСЬКІ ВІСТІ"

           Ми, що нижче підписалися, члени Комісії з проведення реорганізації та реформування Одеського 
обласного комунального підприємства "Редакція газети "Одеські вісті", створеної згідно з рішенням 
Одеської обласної ради від 21.12.2018 року за №890-VII "Про припинення Одеського обласного 
комунального підприємства "Редакція газети "Одеські вісті" шляхом його перетворення у товариство з 
обмеженою відповідальністю "Редакція газети "Одеські вісті", на виконання вимог Закону України "Про 
реформування державних і комунальних друкованих засобів масової інформації", у складі:

Войтенко Олена 
Михайлівна

 - т.в.о. головного редактора Одеського обласного комунального 
підприємства "Редакція газети "Одеські вісті"

Довбенко Ганна 
Альбертівна

 - заступник начальника відділу фінансового планування та обліку 
майна управління обласної ради з майнових відносин;

Злацька Ніна 
Миколаївна

 - головний бухгалтер Одеського обласного комунального 
підприємства  "Редакція газети "Одеські вісті"

Періна Анна 
Дмитрівна

 - начальник юридичного відділу  управління обласної ради з 
майнових відносин;

Мельник Зінаїда 
Сергіївна

 - завідувач відділу ринкової інформації Одеського обласного 
комунального підприємства  "Редакція газети "Одеські вісті"

          Керуючись статею 107 Цивільного кодексу України, склали цей акт про те, що всі зобов'язання ООКП 
"Редакція газети "Одеські вісті" перед кредиторами, усі права та обов'язки, а також усі активи і пасиви 
шляхом перетворення переходять до правонаступника - Товариства з обмеженою відповідальністю 
"Редакція газети "Одеські вісті".

      Статутний капітал майбутнього ТОВ згідно пунктів 2 та 3 статті 8 Закону України від 24 грудня 2015 року 
№ 917 –VIII буде сформований за рахунок розподілу часток майна між засновниками (співзасновниками) 
суб’єкта господарювання за рішенням загальних зборів суб’єкта господарювання з урахуванням балансової 
вартості отриманого майна. У разі виходу із складу засновників (співзасновників) суб’єкта господарювання 
його частка майна, отримана ним під час реформування редакції, не підлягає поверненню зазначеному 
засновнику (співзасновнику), а розподіляється між іншими засновниками суб’єкта господарювання.

        Згідно статті 9 Закону України від 24 грудня 2015 року № 917 –VIII та рішення Одеської обласної ради 
від 21.12.2018 року за №890-\/ІІ після державної реєстрації та внесення до Єдиного державного реєстру 
відповідних записів про перетворення редакції  буде переукладен договір оренди нежитлових приміщень, 
розташованих за адресою: м. Одеса, вул. Канатна, 83, в яких на час реформування перебуває редакція, 
строком на 15 років з розміром орендної плати, установленим для бюджетних організацій.



Баланс на 09.12.2019 року.

Назва рахунку балансу

Актив Пасив

1 2 3 4 5

1 Нематеріальні активи  ---
2 Балансова (залишкова) вартість 0,00
3 Знос додаток 6
4 Первісна вартість додаток 5

в тому числі за рахунками:  ---

127 Інші нематеріальні активи

5 Основні засоби  ---
6 Балансова (залишкова) вартість 0,00
7 Знос додаток 2
8 Первісна вартість додаток 1

в тому числі за рахунками:  ---
104 Машини та обладнання

105 Транспортні засоби

106 Інструменти, прилади та інвентар
9 Інші необоротні активи  ---

10 Балансова (залишкова) вартість 0,00
11 Знос додаток 4
12 Первісна вартість додаток 3

в тому числі за рахунками:

111   Бібліотечні фонди 346,13 додаток 3
112   Малоцінні необоротні активи додаток 3
1111 Бібліотечні фонди 130,00 додаток 3
1121 Малоцінні необоротні активи додаток 3

13 Запаси
в тому числі за рахунками:

201 Сировина та матеріали додаток 7

додаток 7
2038 Паливо  (бак авто) 370,38 додаток 7
204 Тара і тарні матеріали 86,59 додаток 7
209 Інші матеріали додаток 7

229,00 додаток 7
14 Дебіторська заборгованість

додаток 8
Розрахунки із податків і зборів 801,28 додаток 8

15 Гроші та їх еквіваленти додаток 8
Готівка 544,68 додаток 9
Рахунки в банках додаток 9

16 Витрати майбутніх періодів додаток 8
17 Додатковий капітал
18 Непокритий збиток
19 Кредиторська заборгованість

додаток 8
Розрахунки із податків і зборів додаток 8
Розрахунки із заробітної плати додаток 8

20 Інша заборгованість (Бюджетна позичка) додаток 8
21 Доходи майбутніх періодів  додаток 8

РАЗОМ

Примітка: додатки №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8 до передавального акта додаються.
Крім того, до правонаступника -  ТОВ "Редакція газети "Одеські вісті", передається 
організаційно-розпорядча документація, яка велася в комунальному друкованому ЗМІ
ООКП "Редакція газети "Одеські вісті", а саме бухгалтерські та податкові документи в теках.

№ 
п/п

Дані балансу ООКП "Редакція 
газети "Одеські вісті" (грн.,коп.)

Примітка 
(розшифровки 
статей в розрізі 
бухгалтерських 

рахунків в окремих 
додатках)

13 334,70
13 334,70

13 334,70

295 050,89
295 050,89

262 653,84

3 549,29

28 847,76

89 069,31
89 069,31

39 122,64

49 470,54
25 555,70

1 771,74

202 Куплені напівфабрикати і 
комплектуючі вироби 19 306,30

3 791,69

22 Малоцінні і швидкозношувані 
предмети

4 552,27

Розрахунки з постачальниками, за 
продукцію, товари, роботи, послуги 3 750,99

36 693,34

36 148,66
34 300,76

248 042,56
1 727 459,70

1 443 959,35

Розрахунки з постачальниками, за 
продукцію, товари, роботи, послуги 187 460,77

153 045,64
353 452,94
750 000,00
136 559,86

1 828 561,77 1 828 561,77



ОПИС ДОКУМЕНТІВ
      

Назва документів Період Кількість тек

1 Головна книга 2004-2019 15

2 Особові рахунки штатних працівників 2004-2019 15

3 Особові рахунки позаштатних працівників 2004-2019 15

4 Книги наказів 2004-2019 15

5 Договори з організаціями 2004-2019 2

6 Книга реєстрації вхідних документів 2004-2019 3

7 Книга реєстрації вихідних документів 2004-2019 3

8 Штатний розпис 2004-2019 2

9 Кошториси 2004-2019 3

10 Акти ревізій 2004-2019 1

11 Установчі документи комунального ЗМІ 2004-2019 1

12 Інвентаризація 2004-2019 15

13 Звіти з фондів та податкової 2004-2019 15

14 Місячні та квартальні звіти 2004-2019 15

15 Відомості нарахування заробітної плати 2004-2019 60

16 Подорожні листи та розрахунок використання бензину 2004-2019 75

17 Каса 2004-2019 180

18 Касова книга 2004-2019 15

19 Акти приймання-передачі 2004-2019 15

20 Відомості нарахування зносу 2004-2019 15

21 Авансовий звіт 2004-2019 180

22 Зошит реєстрації авнансових звітів 2004-2019 5

23 Розмітка газети 2004-2019 180

24 Матеріали 2004-2019 195

25 Книга реєстрації довіреностей 2004-2019 10

26 Витратні накладні 2004-2019 15

27 Виписки банку 2004-2019 180

28 Розрахунки з постачальниками 2004-2019 15

29 Трудові угоди 2004-2019 2

30 Зошит реєстрації актів списання, приймання-передачі, подорожніх листів 2004-2019 8

№ 
п/п



31 Зошит реєстрації вимог на бензин 2004-2019 7

32 Особові справи працівників 2004-2019 150

33 Трудові книжки 2004-2019 15

РАЗОМ 1442

 - Розшифрування залишків коштів комунального друкованого ЗМІ "Редакція газети "Одеські вісті"
на реєстраційних рахунках станом на 09.12.2019 року.
Додаток №9 до передавального акта.
                           - Інформація щодо чинних угод комунального друкованого ЗМІ "Редакція газети "Одеські вісті"
              станом на 09.12.2019 року.
Додаток №10 до передавального акта.
                          - Оборотний баланс на 09.12.2019 року.
Додаток №11 до передавального акта.
 - Передавальний баланс комунального друкованого ЗМІ "Редакція газети "Одеські вісті"
              станом на 09.12.2019 року.
Додаток №12 до передавального акта.

Голова комісії: Войтенко О.М.

Члени комісії: Довбенко Г.А.

Злацька Н.М.

Періна А.Д.

Мельник З.С.

             Комісія з припинення юридичної особи вчинила всі передбачені законодавством дії стосовно порядку 
припинення юридичної особи - комунального друкованого ЗМІ "Редакція газети "Одеські вісті"



Додаток
до рішення  обласної ради 
від_________ №________ 2019р

"ЗАТВЕРДЖЕНО"
рішенням Одеської обласної ради
від__________ 2019 р.
№___________

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

ДО ПРАВОНАСТУПНИКА -

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕДАКЦІЯ ГАЗЕТИ "ОДЕСЬКІ ВІСТІ"

Голова комісії:

Ідентифікаційний номер 2231212029

Члени комісії:

Ідентифікаційний номер 2531101305

Ідентифікаційний номер 2599902401

Ідентифікаційний номер 3188421587

Ідентифікаційний номер 2757414152

БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ  ОДЕСЬКОГО 
ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА "РЕДАКЦІЯ ГАЗЕТИ "ОДЕСЬКІ ВІСТІ"

           Ми, що нижче підписалися, члени Комісії з проведення реорганізації та реформування Одеського 
обласного комунального підприємства "Редакція газети "Одеські вісті", створеної згідно з рішенням 
Одеської обласної ради від 21.12.2018 року за №890-VII "Про припинення Одеського обласного 
комунального підприємства "Редакція газети "Одеські вісті" шляхом його перетворення у товариство з 
обмеженою відповідальністю "Редакція газети "Одеські вісті", на виконання вимог Закону України "Про 
реформування державних і комунальних друкованих засобів масової інформації", у складі:

Войтенко Олена 
Михайлівна

 - т.в.о. головного редактора Одеського обласного комунального 
підприємства "Редакція газети "Одеські вісті"

Довбенко Ганна 
Альбертівна

 - заступник начальника відділу фінансового планування та обліку 
майна управління обласної ради з майнових відносин;

Злацька Ніна 
Миколаївна

 - головний бухгалтер Одеського обласного комунального 
підприємства  "Редакція газети "Одеські вісті"

Періна Анна 
Дмитрівна

 - начальник юридичного відділу  управління обласної ради з 
майнових відносин;

Мельник Зінаїда 
Сергіївна

 - завідувач відділу ринкової інформації Одеського обласного 
комунального підприємства  "Редакція газети "Одеські вісті"

          Керуючись статею 107 Цивільного кодексу України, склали цей акт про те, що всі зобов'язання 
ООКП "Редакція газети "Одеські вісті" перед кредиторами, усі права та обов'язки, а також усі активи і 
пасиви шляхом перетворення переходять до правонаступника - Товариства з обмеженою 
відповідальністю "Редакція газети "Одеські вісті".

      Статутний капітал майбутнього ТОВ згідно пунктів 2 та 3 статті 8 Закону України від 24 грудня 2015 
року № 917 –VIII буде сформований за рахунок розподілу часток майна між засновниками 
(співзасновниками) суб’єкта господарювання за рішенням загальних зборів суб’єкта господарювання з 
урахуванням балансової вартості отриманого майна. У разі виходу із складу засновників 
(співзасновників) суб’єкта господарювання його частка майна, отримана ним під час реформування 
редакції, не підлягає поверненню зазначеному засновнику (співзасновнику), а розподіляється між іншими 
засновниками суб’єкта господарювання.

        Згідно статті 9 Закону України від 24 грудня 2015 року № 917 –VIII та рішення Одеської обласної 
ради від 21.12.2018 року за №890-\/ІІ після державної реєстрації та внесення до Єдиного державного 
реєстру відповідних записів про перетворення редакції  буде переукладен договір оренди нежитлових 
приміщень, розташованих за адресою: м. Одеса, вул. Канатна, 83, в яких на час реформування 
перебуває редакція, строком на 15 років з розміром орендної плати, установленим для бюджетних 
організацій.



Баланс на                 

Назва рахунку балансу

Актив Пасив

1 2 3 4 5

1 Нематеріальні активи  ---
2 Балансова (залишкова) вартість 0,00
3 Знос додаток 6
4 Первісна вартість додаток 5

в тому числі за рахунками:  ---

127 Інші нематеріальні активи
5 Основні засоби  ---
6 Балансова (залишкова) вартість 0,00
7 Знос додаток 2
8 Первісна вартість додаток 1

в тому числі за рахунками:  ---
104 Машини та обладнання

105 Транспортні засоби

106 Інструменти, прилади та інвентар
9 Інші необоротні активи  ---
10 Балансова (залишкова) вартість 0,00
11 Знос додаток 4
12 Первісна вартість додаток 3

в тому числі за рахунками:

111   Бібліотечні фонди 346,13 додаток 3
112   Малоцінні необоротні активи додаток 3
1111 Бібліотечні фонди 130,00 додаток 3
1121 Малоцінні необоротні активи додаток 3

13 Запаси
в тому числі за рахунками:

201 Сировина та матеріали додаток 7

додаток 7
2038 Паливо  (бак авто) 370,38 додаток 7
204 Тара і тарні матеріали 86,59 додаток 7
209 Інші матеріали додаток 7

229,00 додаток 7
14 Дебіторська заборгованість

додаток 8
Розрахунки із податків і зборів 801,28 додаток 8

15 Гроші та їх еквіваленти додаток 8
Готівка 544,68 додаток 9
Рахунки в банках додаток 9

16 Витрати майбутніх періодів додаток 8
17 Додатковий капітал
18 Непокритий збиток
19 Кредиторська заборгованість

додаток 8
Розрахунки із податків і зборів додаток 8
Розрахунки із заробітної плати додаток 8

20 Інша заборгованість (Бюджетна позичка) додаток 8
21 Доходи майбутніх періодів  додаток 8

РАЗОМ

Примітка: додатки №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8 до передавального акта додаються.
Крім того, до правонаступника -  ТОВ "Редакція газети "Одеські вісті", передається 
організаційно-розпорядча документація, яка велася в комунальному друкованому ЗМІ
ООКП "Редакція газети "Одеські вісті", а саме бухгалтерські та податкові документи в теках.

№ 
п/п

Дані балансу ООКП "Редакція 
газети "Одеські вісті" (грн.,коп.)

Примітка 
(розшифровки 
статей в розрізі 
бухгалтерських 

рахунків в окремих 
додатках)

13 334,70
13 334,70

13 334,70

295 050,89
295 050,89

262 653,84

3 549,29

28 847,76

89 069,31
89 069,31

39 122,64

49 470,54
25 555,70

1 771,74

202 Куплені напівфабрикати і 
комплектуючі вироби 19 306,30

3 791,69

22 Малоцінні і швидкозношувані 
предмети

4 552,27

Розрахунки з постачальниками, за 
продукцію, товари, роботи, послуги 3 750,99

36 693,34

36 148,66
34 300,76

248 042,56
1 727 459,70

1 443 959,35

Розрахунки з постачальниками, за 
продукцію, товари, роботи, послуги 187 460,77

153 045,64
353 452,94
750 000,00
136 559,86

1 828 561,77 1 828 561,77



ОПИС ДОКУМЕНТІВ
      

Назва документів Період Кількість тек

1 Головна книга 2004-2019 15

2 Особові рахунки штатних працівників 2004-2019 15

3 Особові рахунки позаштатних працівників 2004-2019 15

4 Книги наказів 2004-2019 15

5 Договори з організаціями 2004-2019 2

6 Книга реєстрації вхідних документів 2004-2019 3

7 Книга реєстрації вихідних документів 2004-2019 3

8 Штатний розпис 2004-2019 2

9 Кошториси 2004-2019 3

10 Акти ревізій 2004-2019 1

11 Установчі документи комунального ЗМІ 2004-2019 1

12 Інвентаризація 2004-2019 15

13 Звіти з фондів та податкової 2004-2019 15

14 Місячні та квартальні звіти 2004-2019 15

15 Відомості нарахування заробітної плати 2004-2019 60

16 Подорожні листи та розрахунок використання бензину 2004-2019 75

17 Каса 2004-2019 180

18 Касова книга 2004-2019 15

19 Акти приймання-передачі 2004-2019 15

20 Відомості нарахування зносу 2004-2019 15

21 Авансовий звіт 2004-2019 180

22 Зошит реєстрації авнансових звітів 2004-2019 5

23 Розмітка газети 2004-2019 180

24 Матеріали 2004-2019 195

25 Книга реєстрації довіреностей 2004-2019 10

26 Витратні накладні 2004-2019 15

27 Виписки банку 2004-2019 180

28 Розрахунки з постачальниками 2004-2019 15

29 Трудові угоди 2004-2019 2

30 Зошит реєстрації актів списання, приймання-передачі, подорожніх листів 2004-2019 8

№ 
п/п



31 Зошит реєстрації вимог на бензин 2004-2019 7

32 Особові справи працівників 2004-2019 150

33 Трудові книжки 2004-2019 15

РАЗОМ 1442

 - Розшифрування залишків коштів комунального друкованого ЗМІ "Редакція газети "Одеські вісті"
на реєстраційних рахунках станом на 09.12.2019 року.
Додаток №9 до передавального акта.
                           - Інформація щодо чинних угод комунального друкованого ЗМІ "Редакція газети "Одеські вісті"
              станом на 09.12.2019 року.
Додаток №10 до передавального акта.
                          - Оборотний баланс на 09.12.2019 року.
Додаток №11 до передавального акта.
 - Передавальний баланс комунального друкованого ЗМІ "Редакція газети "Одеські вісті"
              станом на 09.12.2019 року.
Додаток №12 до передавального акта.

Голова комісії: Войтенко О.М.

Члени комісії: Довбенко Г.А.

Злацька Н.М.

Періна А.Д.

Мельник З.С.

             Комісія з припинення юридичної особи вчинила всі передбачені законодавством дії стосовно порядку 
припинення юридичної особи - комунального друкованого ЗМІ "Редакція газети "Одеські вісті"



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення сесії Одеської обласної ради 
№ _________ від ________ 2019р

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

ДО ПРАВОНАСТУПНИКА -

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕДАКЦІЯ ГАЗЕТИ "ОДЕСЬКІ ВІСТІ"

Голова комісії:

Ідентифікаційний номер 2231212029

Члени комісії:

Ідентифікаційний номер 2531101305

Ідентифікаційний номер 2599902401

Ідентифікаційний номер 3188421587

Ідентифікаційний номер 2757414152

БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ  ОДЕСЬКОГО 
ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА "РЕДАКЦІЯ ГАЗЕТИ "ОДЕСЬКІ ВІСТІ"

           Ми, що нижче підписалися, члени Комісії з проведення реорганізації та реформування Одеського 
обласного комунального підприємства "Редакція газети "Одеські вісті", створеної згідно з рішенням 
Одеської обласної ради від 21.12.2018 року за №890-VII "Про припинення Одеського обласного 
комунального підприємства "Редакція газети "Одеські вісті" шляхом його перетворення у товариство з 
обмеженою відповідальністю "Редакція газети "Одеські вісті", на виконання вимог Закону України "Про 
реформування державних і комунальних друкованих засобів масової інформації", у складі:

Войтенко Олена 
Михайлівна

 - т.в.о. головного редактора Одеського обласного комунального 
підприємства "Редакція газети "Одеські вісті"

Довбенко Ганна 
Альбертівна

 - заступник начальника відділу фінансового планування та обліку 
майна управління обласної ради з майнових відносин;

Злацька Ніна 
Миколаївна

 - головний бухгалтер Одеського обласного комунального 
підприємства  "Редакція газети "Одеські вісті"

Періна Анна 
Дмитрівна

 - начальник юридичного відділу  управління обласної ради з 
майнових відносин;

Мельник Зінаїда 
Сергіївна

 - завідувач відділу ринкової інформації Одеського обласного 
комунального підприємства  "Редакція газети "Одеські вісті"

          Керуючись статею 107 Цивільного кодексу України, склали цей акт про те, що всі зобов'язання 
ООКП "Редакція газети "Одеські вісті" перед кредиторами, усі права та обов'язки, а також усі активи і 
пасиви шляхом перетворення переходять до правонаступника - Товариства з обмеженою 
відповідальністю "Редакція газети "Одеські вісті".

      Статутний капітал майбутнього ТОВ згідно пунктів 2 та 3 статті 8 Закону України від 24 грудня 2015 
року № 917 –VIII буде сформований за рахунок розподілу часток майна між засновниками 
(співзасновниками) суб’єкта господарювання за рішенням загальних зборів суб’єкта господарювання з 
урахуванням балансової вартості отриманого майна. У разі виходу із складу засновників 
(співзасновників) суб’єкта господарювання його частка майна, отримана ним під час реформування 
редакції, не підлягає поверненню зазначеному засновнику (співзасновнику), а розподіляється між іншими 
засновниками суб’єкта господарювання.

        Згідно статті 9 Закону України від 24 грудня 2015 року № 917 –VIII та рішення Одеської обласної 
ради від 21.12.2018 року за №890-\/ІІ після державної реєстрації та внесення до Єдиного державного 
реєстру відповідних записів про перетворення редакції  буде переукладен договір оренди нежитлових 
приміщень, розташованих за адресою: м. Одеса, вул. Канатна, 83, в яких на час реформування 
перебуває редакція, строком на 15 років з розміром орендної плати, установленим для бюджетних 
організацій.



Баланс на 09.12.2019 року.

Назва рахунку балансу

Актив Пасив

1 2 3 4 5

1 Нематеріальні активи  ---
2 Балансова (залишкова) вартість 0,00
3 Знос додаток 6
4 Первісна вартість додаток 5

в тому числі за рахунками:  ---

127 Інші нематеріальні активи

5 Основні засоби  ---
6 Балансова (залишкова) вартість 0,00
7 Знос додаток 2
8 Первісна вартість додаток 1

в тому числі за рахунками:  ---
104 Машини та обладнання

105 Транспортні засоби

106 Інструменти, прилади та інвентар
9 Інші необоротні активи  ---

10 Балансова (залишкова) вартість 0,00
11 Знос додаток 4
12 Первісна вартість додаток 3

в тому числі за рахунками:

111   Бібліотечні фонди 346,13 додаток 3
112   Малоцінні необоротні активи додаток 3
1111 Бібліотечні фонди 130,00 додаток 3
1121 Малоцінні необоротні активи додаток 3

13 Запаси
в тому числі за рахунками:

201 Сировина та матеріали додаток 7

додаток 7
2038 Паливо  (бак авто) 370,38 додаток 7
204 Тара і тарні матеріали 86,59 додаток 7
209 Інші матеріали додаток 7

229,00 додаток 7
14 Дебіторська заборгованість

додаток 8
Розрахунки із податків і зборів 801,28 додаток 8

15 Гроші та їх еквіваленти додаток 8
Готівка 544,68 додаток 9
Рахунки в банках додаток 9

16 Витрати майбутніх періодів додаток 8
17 Додатковий капітал
18 Непокритий збиток
19 Кредиторська заборгованість

додаток 8
Розрахунки із податків і зборів додаток 8
Розрахунки із заробітної плати додаток 8

20 Інша заборгованість (Бюджетна позичка) додаток 8
21 Доходи майбутніх періодів  додаток 8

РАЗОМ

Примітка: додатки №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8 до передавального акта додаються.
Крім того, до правонаступника -  ТОВ "Редакція газети "Одеські вісті", передається 
організаційно-розпорядча документація, яка велася в комунальному друкованому ЗМІ
ООКП "Редакція газети "Одеські вісті", а саме бухгалтерські та податкові документи в теках.

№ 
п/п

Дані балансу ООКП "Редакція 
газети "Одеські вісті" (грн.,коп.)

Примітка 
(розшифровки 
статей в розрізі 
бухгалтерських 

рахунків в окремих 
додатках)

13 334,70
13 334,70

13 334,70

295 050,89
295 050,89

262 653,84

3 549,29

28 847,76

89 069,31
89 069,31

39 122,64

49 470,54
25 555,70

1 771,74

202 Куплені напівфабрикати і 
комплектуючі вироби 19 306,30

3 791,69

22 Малоцінні і швидкозношувані 
предмети

4 552,27

Розрахунки з постачальниками, за 
продукцію, товари, роботи, послуги 3 750,99

36 693,34

36 148,66
34 300,76

248 042,56
1 727 459,70

1 443 959,35

Розрахунки з постачальниками, за 
продукцію, товари, роботи, послуги 187 460,77

153 045,64
353 452,94
750 000,00
136 559,86

1 828 561,77 1 828 561,77



ОПИС ДОКУМЕНТІВ
      

Назва документів Період Кількість тек

1 Головна книга 2004-2019 15

2 Особові рахунки штатних працівників 2004-2019 15

3 Особові рахунки позаштатних працівників 2004-2019 15

4 Книги наказів 2004-2019 15

5 Договори з організаціями 2004-2019 2

6 Книга реєстрації вхідних документів 2004-2019 3

7 Книга реєстрації вихідних документів 2004-2019 3

8 Штатний розпис 2004-2019 2

9 Кошториси 2004-2019 3

10 Акти ревізій 2004-2019 1

11 Установчі документи комунального ЗМІ 2004-2019 1

12 Інвентаризація 2004-2019 15

13 Звіти з фондів та податкової 2004-2019 15

14 Місячні та квартальні звіти 2004-2019 15

15 Відомості нарахування заробітної плати 2004-2019 60

16 Подорожні листи та розрахунок використання бензину 2004-2019 75

17 Каса 2004-2019 180

18 Касова книга 2004-2019 15

19 Акти приймання-передачі 2004-2019 15

20 Відомості нарахування зносу 2004-2019 15

21 Авансовий звіт 2004-2019 180

22 Зошит реєстрації авнансових звітів 2004-2019 5

23 Розмітка газети 2004-2019 180

24 Матеріали 2004-2019 195

25 Книга реєстрації довіреностей 2004-2019 10

26 Витратні накладні 2004-2019 15

27 Виписки банку 2004-2019 180

28 Розрахунки з постачальниками 2004-2019 15

29 Трудові угоди 2004-2019 2

30 Зошит реєстрації актів списання, приймання-передачі, подорожніх листів 2004-2019 8

№ 
п/п



31 Зошит реєстрації вимог на бензин 2004-2019 7

32 Особові справи працівників 2004-2019 150

33 Трудові книжки 2004-2019 15

РАЗОМ 1442

 - Розшифрування залишків коштів комунального друкованого ЗМІ "Редакція газети "Одеські вісті"
на реєстраційних рахунках станом на 09.12.2019 року.
Додаток №9 до передавального акта.
                           - Інформація щодо чинних угод комунального друкованого ЗМІ "Редакція газети "Одеські вісті"
              станом на 09.12.2019 року.
Додаток №10 до передавального акта.
                          - Оборотний баланс на 09.12.2019 року.
Додаток №11 до передавального акта.
 - Передавальний баланс комунального друкованого ЗМІ "Редакція газети "Одеські вісті"
              станом на 09.12.2019 року.
Додаток №12 до передавального акта.

Голова комісії: Войтенко О.М.

Члени комісії: Довбенко Г.А.

Злацька Н.М.

Періна А.Д.

Мельник З.С.

             Комісія з припинення юридичної особи вчинила всі передбачені законодавством дії стосовно порядку 
припинення юридичної особи - комунального друкованого ЗМІ "Редакція газети "Одеські вісті"



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проекту рішення Одеської обласної ради

«Про затвердження передавального акта Одеського обласного 
комунального підприємства «Редакція газети «Одеські вісті»

На виконання рішення  Одеської обласної ради від 21 грудня  2018 року  
№ 890-VII «Про припинення Одеського  обласного  комунального  підприємства 
«Редакція  газети  «Одеські  вісті»  шляхом  його  перетворення  у  товариство  з 
обмеженою  відповідальністю  «Редакція  газети  «Одеські  вісті»,  а  також  на 
виконання висновків та  рекомендацій постійної  комісії  обласної  ради з  питань 
управління  майном  спільної  власності  територіальних  громад  області  
від  16  грудня  2019  року  № 59/16-4ПК управлінням обласної  ради з  майнових 
відносин для розгляду на черговій сесії обласної ради  підготовлено даний проект 
рішення.

Заступник начальника відділу фінансового 
планування та обліку майна                                                                   Г.А.Довбенко


